
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО  

 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.06.2017 № 282  

  

Об отмене Порядка предоставления субсидий 

юридическим лицам (за исключением субсидий 

государственным (муниципальным) учреждениям, 

индивидуальным предпринимателям, физическим 

лицам – производителям товаров, работ, услуг в 

целях возмещения затрат в связи с производством 

(реализацией) товаров, выполнением работ, 

оказанием услуг из бюджета муниципального 

образования «Александровское сельское 

поселение» 

 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих 

требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, 

регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением 

субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным 

предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, 

услуг» и согласно заключения комитета по государственным вопросам от 29.05.2017 

№26-756 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Признать утратившими силу: 

1)постановление Главы поселения Администрации Александровского сельского 

поселения от 05.04.2017 №139 «Об утверждении Порядка   предоставления субсидий 

юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) 

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – 

производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения затрат в связи с 

производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг из 

бюджета муниципального образования «Александровское сельское поселение»; 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Александровского сельского 

поселения 

Д. В. Пьянков  

  
 

Антонова Генриетта Отаровна 

2 44 03 


